令和２年４月６日

保護者各位

東京都立六本木高等学校長

林 眞司

令和２年度就学支援金及び給付型奨学金の書類提出期限、提出方法の変更について

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う臨時休業を踏まえ、下記のとおり書類提

出期限及び提出方法を変更いたします。御確認の上、御対応くださいますようお願いいた

します。

記

１ 対象書類

 （１）令和２年度就学支援金(４月申請)【水色の封筒】 ※１年次のみ配布しています。

 （２）令和２年度給付型奨学金 【ピンク色の封筒】

２ 提出期限

  【変更前】 １年次   ４月 ７日（火）まで

        ２年次以上 ４月１０日（金）まで

  【変更後】 全年次   ４月１７日（金）まで

３．提出方法

  原則として、下記の本校経営企画室宛に、郵送でお送りください。

  なお、マイナンバー等の個人情報を含むため、簡易書留又はレターパック等に、水色及

びピンク色の封筒ごと入れるようにお願いいたします。

以上

【問合せ先】

〒106-0032 東京都港区六本木６－１６－３６

東京都立六本木高等学校 経営企画室

担当 寺尾、矢野